Wyniki ogdlne

TweeToR

Wyniki ogdlne

llo$¢ zrodet
llo$¢ podgrzewaczy
llo$¢ odbiornikow ZW i CW
llo$¢ dziatek ZW i CW
w tym
llos¢ dziatek wody zimnej
llo$¢ dziatek wody cieptej
llos¢ obiegdw cyrkulacyjnych
llos¢ dziatek cyrkulacyjnych
Catkowita dlugos$¢ rurociggow
w tym ZW
w tym CW
w tym cyrkulacyjnych
Catkowita pojemnos$¢ rurociggow
w tym ZW
w tym CW
w tym cyrkulacyjnych
Norma obliczen wodociggu
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8,0 dm?
4,7 dm?®
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0,0 dm?
PN-92/B-01706

Zrédta wody

Zrédto: bez nazwy
Rzedna zrédia: 0 m

Rodzaj budynku: Budynek mieszkalny

Nazwa

Zimna woda

Ciepta woda

Cyrkulacja

Cisnienie dyspozycyjne na poziomie zrodta [kPa]

Temperatura wody [°C]
Przeptyw w zrédle [dm?/s]
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161,05
5,0
0,536

154,47
55,0
0,322



